
 
 

Protokół Nr VI/61/22 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 06 grudnia 2022 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 06 grudnia 2022 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:10 

tego samego dnia w gabinecie Starosty. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

Nieobecny: 

7. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 



 
 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 25.11.2022 r. 

4. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 29.11.2022 r. 

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli – Agnieszki Jaśkiewicz do 

reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z realizacją zadania Oddziały Przygotowania 

Wojskowego w ramach programu Ministerstwa Obrony Narodowej – ED.89.22 

6. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 2023 rok – OR.28.22 

7. Wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Powiatu 

Zduńskowolskiego na przyjęcie darowizny prawa użytkowania wieczystego 

Skarbu Państwa na nieruchomościach, stanowiących własność Miasta Zduńska 

Wola - GKN-I.120.8.22    

8. Wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Powiatu 

Zduńskowolskiego na przyjęcie darowizny prawa własności nieruchomościami 

Skarbu Państwa, położonych w Zduńskiej Woli – GKN-I.120.9.22  

9. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

upoważnienia do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań powiatowej biblioteki 

powierzonych do realizacji w 2022 roku przez powiat zduńskowolski Miejskiej 

Bibliotece Publicznej im. Jerzego Szaniawskiego w Zduńskiej Woli 

–  SPK-I.22.22   

10. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych Promocji Kultury i Sportu Starostwa 

Powiatowego w sprawie unieważnienia Otwartego Konkursu Ofert na wsparcie 

realizacji zadania publicznego: Organizacja 5-dniowego wyjazdu 

terapeutycznego dla uczestników projektu „Rodzinka jest dobra na wszystko” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-

2020 – SKP.60.22 

11. Wniosek w sprawie zaopiniowania Stanowiska Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec planowanego nieprzedłużenia umowy 

najmu NZOZ Centrum Kardiologii Inwazyjnej i Angiologii Nafis S.A. 



 
 

prowadzącego działalność w Sieradzu przy ul. Armii Krajowej 7 

w pomieszczeniach Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu. 

12. Uchwały budżetowe. 

13. Sprawy różne.  

14. Wnioski Członków Zarządu. 

15. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad.  

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 25.11.2022 r.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził protokół. 

 

Punkt 4 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 29.11.2022 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  



 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marcin Łabędzki, 

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził protokół. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. K. 

Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli – Agnieszki Jaśkiewicz do reprezentowania 

Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli w sprawach związanych 

z realizacją zadania Oddziały Przygotowania Wojskowego w ramach programu 

Ministerstwa Obrony Narodowej – ED.89.22 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/297/22 w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli – Agnieszki 

Jaśkiewicz do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń 

woli w sprawach związanych z realizacją zadania Oddziały Przygotowania 

Wojskowego w ramach programu Ministerstwa Obrony Narodowej. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 2023 rok. – OR.28.22 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 



 
 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 

2023 rok, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 

w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Powiatu Zduńskowolskiego na przyjęcie 

darowizny prawa użytkowania wieczystego Skarbu Państwa na nieruchomościach, 

stanowiących własność Miasta Zduńska Wola - GKN-I.120.8.22 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Powiatu Zduńskowolskiego 

na przyjęcie darowizny prawa użytkowania wieczystego Skarbu Państwa na 



 
 

nieruchomościach, stanowiących własność Miasta Zduńska Wola, a następnie 

skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 

w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Powiatu Zduńskowolskiego na przyjęcie 

darowizny prawa własności nieruchomościami Skarbu Państwa, położonych 

w Zduńskiej Woli – GKN-I.120.9.22  

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Powiatu 

Zduńskowolskiego na przyjęcie darowizny prawa własności nieruchomościami Skarbu 

Państwa, położonych w Zduńskiej Woli, a następnie skierował na stosowne komisje 

i sesję. 

 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

upoważnienia do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań powiatowej biblioteki 

powierzonych do realizacji w 2022 roku przez powiat zduńskowolski Miejskiej 

Bibliotece Publicznej im. Jerzego Szaniawskiego w Zduńskiej Woli 

–  SPK-I.22.22 

 



 
 

Opinia prawna meilowa: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/298/22 w sprawie upoważnienia 

do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań powiatowej biblioteki powierzonych do 

realizacji w 2022 roku przez powiat zduńskowolski Miejskiej Bibliotece Publicznej im. 

Jerzego Szaniawskiego w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 10 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych Promocji Kultury i Sportu Starostwa 

Powiatowego w sprawie unieważnienia Otwartego Konkursu Ofert na wsparcie 

realizacji zadania publicznego: Organizacja 5-dniowego wyjazdu terapeutycznego dla 

uczestników projektu „Rodzinka jest dobra na wszystko” współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 – SKP.60.22 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



 
 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/299/22 w sprawie unieważnienia 

Otwartego Konkursu Ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego: Organizacja 

5- dniowego wyjazdu terapeutycznego dla uczestników projektu „Rodzinka jest dobra 

na wszystko” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

 

Punkt 11 

Wniosek w sprawie zaopiniowania Stanowiska Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec planowanego nieprzedłużenia umowy najmu 

NZOZ Centrum Kardiologii Inwazyjnej i Angiologii Nafis S.A. prowadzącego 

działalność w Sieradzu przy ul. Armii Krajowej 7 w pomieszczeniach Szpitala 

Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu. 

 

Głosowano w sprawie: skierowania wniosku do Przewodniczącego Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Głosowano w sprawie: pozytywnego zaopiniowania w/w projektu Stanowiska. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie skierował wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego o zwołanie sesji nadzwyczajnej oraz skierował przedstawiony 

projekt Stanowiska na sesję nadzwyczajną. 

 

Punkt 12 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła projekty uchwał Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/116/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

31 maja 2022r. w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu Pomocy na 

rok 2022. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/300/22 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/116/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 31 maja 2022r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego środków Funduszu Pomocy na rok 2022 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/301/22 zmieniającą Uchwałę 

Nr XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2022. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                           

25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/302/22 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 13 

Sprawy różne. 

 

1. Starosta Pani Hanna Iwaniuk poinformowała o wpłynięciu pisma od Burmistrza 

Gminy i Miasta Szadek oraz Radnych Powiatu z terenu Gminy i Miasta Szadek 

w sprawie otrzymanych środków z budżetu Województwa Łódzkiego w kwocie 

70 000 zł, których przekazanie na naprawy i remonty cząstkowe uszkodzonych 

odcinków jezdni dróg może poprawić stan techniczny dróg powiatowych na terenie 

Gminy i Miasta Szadek oraz bezpieczeństwo przez korzystających z nich 

mieszkańców . 

 



 
 

Zarząd Powiatu polecił skierowanie odpowiedzi, iż środki zostały przekazane do 

budżetu Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli na potrzeby poprawy 

bezpieczeństwa dróg powiatowych. 

 

Punkt 14 

Wnioski Członków Zarządu. 

  

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 15 

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


